
日

曜日

ごてんばコシヒカリごはん

ぎゅうにゅう

さばのゆうあん焼き

野菜のごまあえ

水 お雑煮風

ごてんばコシヒカリごはん

ぎゅうにゅう

つくね焼き

五目煮豆

かきたま汁

木 青りんごゼリー

ナン

ドライカレー

ぎゅうにゅう

ツナコロッケ

金 イタリアンサラダ

ごてんばコシヒカリごはん

ぎゅうにゅう

ホイコーロー

ポークシューマイ

火 中華風コーンスープ

角食パン

ぎゅうにゅう

チキンマカロニグラタン

キャベツのスープ

水 ごてんばこめこのムース

ごてんばコシヒカリごはん

ぎゅうにゅう

きびなごフライ

信田煮風

木 豚汁

まるがたパン

ハンバーグのトマトソース

スライスチーズ

ぎゅうにゅう

フレンチサラダ

金 カレーポトフ

ごてんばコシヒカリごはん

ねぎ塩豚丼の具

ぎゅうにゅう

ツナたまご

月 のっぺい汁

うどん △

こぎつねうどんの汁

ぎゅうにゅう

カリカリ大豆

もやしのピリカラ和え

火 カスタードクレープ
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　　　　平成 30年度 １月分　学校給食予定献立表（アレルギー用）
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日

曜日

　　　　平成 30年度 １月分　学校給食予定献立表（アレルギー用）

主食・副食
そ
ば
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え
び
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ル
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生
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ッツ

ごてんばコシヒカリごはん

ぎゅうにゅう

豚肉の煮物

たこメンチ

水 いものこ汁

麦ごはん

ぎゅうにゅう

鮭の塩焼き

野沢菜漬け

木 さつまいものみそ汁

あげパン

ぎゅうにゅう

ペンネボロネーゼ

野菜のスープ

金 ヨーグルト

ごてんばコシヒカリごはん

ごてんばこめこカレー

お茶

キャベツソテー

月 かんきつゼリー

ごてんばコシヒカリごはん

ひじきご飯の具 ※ ※ ひじきはえび・かにが生息している海域で採取されています

ぎゅうにゅう

野菜しんじょう

火 具だくさんみそ汁

角食パン/ピーナッツクリーム ● ピーナッツクリームに落花生含む

ぎゅうにゅう

コーヒー牛乳のもと

鶏肉のノルウェー風

粉ふきいも

水 白菜のスープ

ごてんばコシヒカリごはん

ぎゅうにゅう

ソースカツ

野菜の昆布和え

木 根菜ごまキムチ汁

※麺類は、そばが原材料には入りませんが、同じ工場でそばを使用した製品を製造しています。そばが混入する可能性もあるので、重度のそばアレルギーの方は避けてください。

※パンや麺類はたまごが原材料には入りませんが、製造工場ではたまごを使用した製品を製造しています。

※その他アレルギー物質が原材料に入らなくても、同じ工場でアレルギー物質を含む製品を製造している場合があります。

※だし汁はさば節やかつお節などからとっています。

※魚介エキスが調味料や加工食品に含まれているものもあります。

※備考欄については、全てのアレルギー物質が記載されているわけではありません。

※原材料に含まれているものはお知らせしていますが、その他にアレルギー物質を含む食品を調理場で取り扱うこともあります。
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不明な点は 高根学校給食センターまで

お問い合わせください。 よろしくお願いします。

ＴＥＬ：０５５０－８２－６１８２


